浙江大学控制学院党政联席会议纪要
         【2015】5 号

浙江大学控制学院办公室                  2015 年 6 月 19 日

时   间：  2015年 6月 19日  14：00—18：00

地   点：  老楼 414会议室

主持人 ：  张光新

出   席：  王  慧  张光新   李  光  丁立仲

请   假 :  邵之江

列   席：  范菊芬

记录人 ：  朱也也

会议纪要如下：

教育教学方面：

一、讨论学位授权点自我评估标准及相关工作安排。

二、通报了 2015年“控制之旅”学术夏令营的工作进展情况。

二、探讨了近几年研究生招生过程中出现的问题，如名额分配等及解

决方案。

三、研究讨论了本科生培养方案调整等问题，如何加强与国外大学如

加拿大阿尔伯特大学合作等问题。

四、通报了我院教育教学大讨论的工作方案及领导小组名单。

五、通报了个别研究生特殊情况的相关处理。

人事方面：

六、通报了 2015年人才引进工作的具体安排。

七、通报了 2015 年专业技术岗位等级竞聘申报的情况及学校下达各

级岗位数的情况，就名额使用的问题进行了讨论及明确。

八、讨论了求是青年学者续聘奖励津贴发放事宜。

综合方面：

九、审议通过了 2015年我院财务预算方案。

十、通报了规章制度梳理的进展情况，要求各分管领导指导各科室尽

快完成相关文件的发文及上网工作，可分两个阶段完成：7 月 15 日

前及 9月 30日前。

十一、商议了我院建系的原则及相关问题。

送：主任、党委书记、副主任、副书记

发：各研究所（中心）、各科室、工会、团委负责人      2015年 6月 19日